令和 6 年 4 月

検査結果報告遅延のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目につきまして、受託数の急激な増加により試薬の供給

が不足する状況となりました。この状況が継続するとご報告が遅延する可能性

がございますことをご案内申し上げます。

取り急ぎご案内いたしますので、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申

し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■対象項目

■報告遅延の可能性がある受付日

令和 6 年 4 月 6 日（土）受付分より

報告遅延が発生した場合は、改めてご案内申し上げます。

以上

項目コード No. 検査項目名

10210 麻疹 IgG

24-0401